
 

1 

Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 05.04.2004 

 
U s n e s e n í 

z 2. zasedání zastupitelstva města ze dne 5. dubna 2004 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2004 - 68/2  Kontrola plnění usnesení ZM  
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - příprava prodeje 
2004 - 69/2  Prodej nemovitostí - 22.prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 70/2  Prodej nemovitostí - 23. prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 71/2  Lípové náměstí 216, Voletinská 420  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - prodej 
2004 - 72/2  Benešova čp. 441  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 73/2  Prodej stání s přístřeškem na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 74/2  Prodej stání na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 75/2  Prodej stání na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 76/2  Náchodská čp. 179  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2004 - 77/2  Na Vrchu čp. 160  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 78/2  Benešova čp. 223  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 79/2  U Hřiště čp. 377 - 378  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 80/2  Pozemky v k. ú. Poříčí  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 81/2  U Hřiště čp. 375 - 376  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky – záměr města  
2004 - 82/2  p. p. 1787/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2004 - 83/2  p. p. 631/4, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 84/2  p. p. 3102/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 85/2  p. p. 163/2, p. p. 163/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 86/2  p. p. 135/3, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 87/2  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 88/2  st. p. 2419, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 89/2  p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
 



 

2 

2004 - 90/2  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 91/2  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 92/2  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 93/2  p. p. 63/5, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 94/2  st. p. 287/4, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 95/2  p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2004 - 96/2  st. p  , k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 97/2  p. p. 43/1, p. p. , k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 98/2  p. p. 1505/61, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 99/2  graf. příděl 1413 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 100/2  p. p. 954, st. p. 293, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 101/2  Pozemky v k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 102/2  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 103/2  p. p. 2142/14, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 104/2  p. p. 24/1 a násl., k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 105/2  p. p. 2861, st. p. 5202, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2004 - 106/2  Zvonková čp. 464  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2004 - 107/2  Výsledek hospodaření města za rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2004 - 108/2  Rozpočet města pro rok 2004  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2004 - 109/2  Zprávy o činnosti Policie ČR a MP za rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2004 - 110/2  Zástupci města v obchodních společnostech  
   Mgr. Adamec 
2004 - 111/2  Restituce     
   Mgr. Adamec 
2004 - 112/2  Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  
   Mgr. Adamec 
2004 - 113/2  Jednotka dobrovolných hasičů města Trutnova - HSM  
   Mgr. Adamec 
2004 - 114/2  Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  
   Mgr. Adamec 
2004 - 115/2  Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
   Mgr. Adamec 
2004 - 116/2  Záměr p.    
   Mgr. Adamec 
2004 - 117/2  Poděkování a. s. ATIP  
   Mgr. Adamec 



 

3 

Kontrola usnesení 
 
[ 2001 - 103 ] ZM 02.02 Urč.:Mgr. Hendrych    KT : 24.05.2004 
[ 2003 - 354 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : 24.05.2004 
[ 2003 - 355 ] ZM 03.01 Urč.:Ing. Franc                  T : 24.05.2004 
[ 2004 - 62 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : splněn 
[ 2004 - 65 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : splněn 
 
 [ 2004 - 68 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*  01.02       * 
písemnou informaci o plnění investičních akcí 
 
  s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
termín další kontroly plnění usnesení 2001-103/2, 2003-354/6 a 2003-355/6 na příští zasedání 
zastupitelstva města 
 
Majetek města 
Nemovitosti - příprava prodeje 
 
[ 2004 - 69 ] 
Prodej nemovitostí - 22.prodejní vlna 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 22. prodejní vlny domy čp.: 
182 Česká - 4 bytové jednotky a garáž 
230 Česká - 12 bytových jednotek 
198 Blanická - 6 bytových jednotek 
128 Polní - 8 bytových jednotek 
69 Lípová - 7 bytových jednotek a nebytové prostory 51 m

2 

137 Růžová - 7 bytových jednotek 
120 Kryblická - 6 bytových jednotek 
219 - 220 Žižkova - 14 bytových jednotek 
225 - 226 Žižkova - 13 bytových jednotek 
172 Novoměstská - 6 bytových jednotek 
205 Lípové náměstí - 6 bytových jednotek 
295 Voletinská - 8 bytových jednotek 
314 Za Můstkem - 7 bytových jednotek 
315 Za Můstkem - 7 bytových jednotek 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckých posudků zpracovaných dle 
vyhlášky č. 452/2003 Sb. 
 
[ 2004 - 70 ] 
Prodej nemovitostí - 23. prodejní vlna 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 23. prodejní vlny domy čp.: 
60 Dlouhá - 6 bytových jednotek a nebytový prostor 40 m

2
 

62 - 63 Moravská - 14 bytových jednotek 
362 Moravská - 7 bytových jednotek 
93 Na Odbočce - 6 bytových jednotek 
101 Mladobucká - 8 bytových jednotek 



 

4 

156 Mladobucká - 6 bytových jednotek 
49 Horská - 7 bytových jednotek 
284 - Horská - 8 bytových jednotek 
268 Náchodská - 6 bytových jednotek 
511 Náchodská - 6 bytových jednotek 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckých posudků zpracovaných dle 
vyhlášky č. 452/2003 Sb. 
 
[ 2004 - 71 ] 
Lípové náměstí 216, Voletinská 420 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01      * 
usnesení zastupitelstva města 2003-359 o zařazení domu čp. 420 Voletinská - 5 b.j. do 2. kola 18. 
prodejní vlny 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
zařadit dům čp. 216 Lípové náměstí a čp. 420 Voletinská do 23. prodejní vlny. V obou domech je celkem 
11 bytových jednotek 
Uvedený dům čp. 216 Lípové náměstí, 420 Voletinská (v řadové zástavbě) bude prodáván jako jeden 
funkční celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dne vyhlášky č. 
452/2003 Sb. 
 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2004 - 72 ] 
Benešova čp. 441 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej bytové jednotky č. 441/2 v domě čp. 440 na st. p. 501 a čp. 441 na st. p. 502 v ul. Benešova 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech výše uvedených domů a pozemků, v části města 
Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 12.11.2001 a 
prohlášení vlastníka ze dne 8.8.2001, nájemcům domu 

  za sjednanou cenu 130314,- Kč, při slevě dle zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
104251,- Kč. 
*  01.02       * 
zařazení prodeje bytové jednotky č. 441/5 v domě čp. 440-441 v ul. Benešova, na st. p. 501 a 502, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemků, do 2. kola 13. prodejní vlny za 
sjednanou cenu zvýšenou o 10 % dle Zásad pro prodej..., § 10, odst. 3, t.j. za 154777,- Kč. 
 
[ 2004 - 73 ] 
Prodej stání s přístřeškem na TKO 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO, včetně stávajících stavebních úprav, na p.p. 
722/17, spolu se p. p. 722/17 o výměře 37 m

2
, vše v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, 

do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek Náchodská 348 v Trutnově, Trutnov, Náchodská 348, IČO 
25989928, za cenu 1,- Kč/m

2
, t.j. za 37,- Kč. 

 
 
 
 
 
 
 



 

5 

[ 2004 - 74 ] 
Prodej stání na TKO 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO, včetně stávajících stavebních úprav na p. p. 3032, spolu se 
p. p. 3032 o výměře 42 m

2
, vše v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, do vlastnictví 

Společenství vlastníků jednotek Slévárenská 605 v Trutnově, Trutnov, Slévárenská 605, IČO 25992279, 
za cenu 1,- Kč/m

2
, t.j. za 42,- Kč 

 
[ 2004 - 75 ] 
Prodej stání na TKO 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO, včetně stávajících stavebních úprav na p.p. 2190/11, spolu 
se p. p. 2190/11 o výměře 59 m

2
, vše v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, do 

vlastnictví Společenství vlastníků jednotek čp. 594-596 Papírenská v Trutnově, Trutnov, Papírenská, IČO 
25988000, za cenu 1,- Kč/m

2
, t.j. za 59,- Kč 

 
[ 2004 - 76 ] 
Náchodská čp. 179 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 179 na st. p. 183 v ul. Náchodská, spolu se st. p. 183 v části města Poříčí, 
v obci Trutnov a k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.3.2004, p.  

     , za navrhovanou cenu 705000,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 564000,- Kč.        
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2004 - 77 ] 
Na Vrchu čp. 160 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dražební vyhlášku o prodeji nebytového domu čp. 160 Na Vrchu na st. p. 166/2, spolu se st. p. 166/2 o 
výměře 430 m

2
 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, dražbou dobrovolnou v předloženém znění 

 
[ 2004 - 78 ] 
Benešova čp. 223 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
opravu tiskové chyby v usnesení 2004-17/1 ze dne 23.2.2004: 
původně:        
nyní :        ) 
 
[ 2004 - 79 ] 
U Hřiště čp. 377 - 378 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na nemovitosti čp. 377 na st. p. 470 a čp. 378 na st. p. 471 v 
ulici U Hřiště, spolu se st. p. 470 a 471 v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 5.7.2003, za celkovou sjednanou cenu 1894152,- Kč, a to do 31.5.2004 
 
 
 



 

6 

[ 2004 - 80 ] 
Pozemky v k. ú. Poříčí 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
souhlasné prohlášení - dohodu o narovnání právního stavu mezi městem Trutnov a p.  

 o vlastnických právech k budovám na st. p. 225/3 a pozemkům st. p. 225/3 a p. p. 1615, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov a k. ú. Poříčí u Trutnova  
 
[ 2004 - 81 ] 
U Hřiště čp. 375 - 376 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na nemovitosti čp. 375 na st. p. 468 a čp. 376 na st. p. 469 v 
ul. U Hřiště, spolu se st. p. 468 a 469, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 4.7.2003, za celkovou sjednanou cenu 1814287,- Kč, a to do 30.4.2004 
 
Pozemky – záměr města  
 
[ 2004 - 82 ] 
p. p. 1787/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města směnit pozemky v k. ú. Trutnov, ul. Pražská, lokalita bývalé benzinové 
pumpy: 
- část p. p. 1787/1 (cca 60 m

2
), část p. p. 1787/2 (cca 120 m

2
) - celkem cca 180 m

2
 - ve vlastnictví města 

Trutnov (na těchto pozemcích bude umístěna stavba komerčního objektu) 
- za st. p.  (cca 119 m

2
) ve vlastnictví p.   s finančním dorovnáním ve výši 1500,- 

Kč/m
2
 ve prospěch města Trutnov s tím, že směna bude realizována až po kolaudaci stavby komerčního 

objektu a čtyř míst k stání, nejpozději však do 30 dnů po kolaudaci. V případě dodržení termínu 
kolaudace stavby komerčního objektu a čtyř míst k stání, t.j. do 31.12.2006, bude uhrazená záloha (100,- 
Kč/m

2
/rok) za pronájem částí p. p. 1787/1 a p. p. 1787/2 v k. ú. Trutnov dle podmínek nájemní smlouvy 

odečtena od poplatku. 
Veškeré náklady spojené se směnou uhradí investor staveb p.   
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2004 - 83 ] 
p. p. 631/4, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 631/4 (424 m

2
) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se mezi železniční tratí a čp. 66 ul. Pod 

Kopečkem,       k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 
250,- Kč/m

2
 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 

 
[ 2004 - 84 ] 
p. p. 3102/1, k. ú. Starý Rokytník 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 3102/1 (cca 100 m

2
) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se na návrší nad Mlýnským 

potokem v lokalitě chat se zahrádkami, p.   k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou 
kupní cenu ve výši 125,- Kč/m

2
 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 

 
 
 
 



 

7 

[ 2004 - 85 ] 
p. p. 163/2, p. p. 163/3, k. ú. Horní Maršov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 163/2 (138 m

2
) a části p. p. 163/3 (41 m

2
) v k. ú. Horní Maršov, nacházející se v 

okrajové části obce pod komunikací, obci Horní Maršov za kupní cenu 30,- Kč/m
2
 

 
[ 2004 - 86 ] 
p. p. 135/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 135/3 (762 m

2
) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se u místní komunikace   

    k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 
125,- Kč/m

2
 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 

 
[ 2004 - 87 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1505/6 (cca 32 m

2
) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové,    k 

rozšíření pozemků v jejím vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m
2
 s tím, že kupující 

uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 88 ] 
st. p. 2419, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p.  (21 m

2
) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v lokalitě se zástavbou řadových 

garáží, uprostřed prvé řady v ul. Bohuslavická,     , pozemek pod stavbou 
garáže ve vlastnictví jmenovaných, za nabízenou kupní cenu ve výši 600,- Kč/m

2
 s tím, že kupující uhradí 

veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 89 ] 
p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1097/1 (cca 90 m

2
) v k. ú. Voletiny    k rozšíření pozemků v jejím 

vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 100,- Kč/m
2
 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 

spojené s převodem 
 
[ 2004 - 90 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1505/6 (cca 32 m

2
) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové,    k 

rozšíření pozemků v jejím vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m
2
 s tím, že kupující 

uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 

[ 2004 - 91 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       *  
prodej části p. p. 1505/6 (cca 30 m

2
) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové,     

 k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m
2
 s tím, že 

kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 92 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1505/6 (cca 30 m

2
) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové,   

 k rozšíření pozemků v jeho vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m
2
 s tím, že 

kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 93 ] 
p. p. 63/5, k. ú. Lhota u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 63/5 (99 m

2
) v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se ve střední části obce, p.  

 k rozšíření jeho pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m
2
 s tím, že kupující 

uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 94 ] 
st. p. 287/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p. 287/4 (41 m

2
) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Horní, část obce V Lukách, nacházející se u 

nemovitostí žadatelů,      k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní 
cenu 125,- Kč/m

2
 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 

 
[ 2004 - 95 ] 
p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2259/1 (16 m

2
) v k. ú. Zlatá Olešnice    za kupní cenu 200,- Kč/m

2
 s 

tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
Pozemky – různé 
 
[ 2004 - 96 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zrušení předkupního práva města Trutnova ke st. p. 4925 (20 m

2
) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, pod 

stavbou patrové garáže na st. p.  ve spoluvlastnictví 
1.      
2.      
 
 
 
 
 



 

9 

[ 2004 - 97 ] 
p. p. 43/1, p. p.  k. ú. Babí 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu pozemků v k. ú. Babí, t.j. části p. p. 43/1 (cca 35 m

2
) v majetku města, za část p. p.  (cca 7 

m
2
) ve vlastnictví  , s doplatkem ve výši 125,- Kč/m

2
 pozemku 

 
[ 2004 - 98 ] 
p. p. 1505/61, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodejem části p. p. 1505/61 (cca 300 m

2
) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se před čp. 361 a čp. 

362 v ul. V. Nezvala, Stavebnímu bytovému družstvu Trutnov se sídlem Bulharská čp. 60 
 
[ 2004 - 99 ] 
graf. příděl 1413 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výkup lesních pozemků v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se na konci cesty na Kacíř, vedených ve 
zjednodušené evidenci, původ grafický příděl č. 1413 (194 m

2
), č. 1414, díl l (8099 m

2
), č. 1415 (83 m

2
) a 

č. 1417, díl l (9004 m
2
) - celkem 17380 m

2
, od podílových vlastníků pozemků: 

1.       s podílem 1/12 
2. p.       s podílem 1/3 
3. p.      s podílem 1/12 
4.         s podílem 1/12 
5. p.       s podílem 1/3 
6.      s podílem 1/12 
 
[ 2004 - 100 ] 
p. p. 954, st. p. 293, k. ú. Voletiny 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zrušení předkupního práva města Trutnova k p. p. 954 (2788 m

2
) a st. p. 293 (34 m

2
) v k. ú. Voletiny, 

nacházející se naproti areálu Texlen a . s. v ul. K Lesu pro      
 
[ 2004 - 101 ] 
Pozemky v k. ú. Bojiště u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s předloženým řešením nového uspořádání pozemků v k. ú. Bojiště u Trutnova, které v rámci 
komplexních pozemkových úprav předalo MZe-Pozemkový úřad Trutnov 
 
[ 2004 - 102 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003-332/6 ze dne 8. prosince 2003 v plném rozsahu 
 
[ 2004 - 103 ] 
p. p. 2142/14, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003-87/2 ze dne5.5.2003 v plném zněn 



 

10 

  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
převod nově vzniklé p. p. 2142/14 (204 m

2
) v k. ú. Trutnov od Department Store 2000 a. s. na město 

Trutnov za kupní cenu ve výši 825767,- Kč, a to pouze za podmínky, že na tomto pozemku nebude 
váznout zástavní právo a s tím, že komunikace bude sloužit veřejnosti 
*  02.02       * 
přijetí daru ve výši 825767,- Kč od    a případného dalšího vlastníka nemovitostí, k nimž 
je zapotřebí zajistit přístup 
 
[ 2004 - 104 ] 
p. p. 24/1 a násl., k. ú. Libeč 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu pozemků v k. ú. Libeč, nacházející se na konci obce, t.j. p. p. 24/1 (125 m

2
) ve vlastnictví města 

Trutnov, za část p. p. 28/1, t.j. nově vzniklou p. p. 28/6 (20 m
2
) ve vlastnictví     

 s tím, že rozdíl směnovaných pozemků bude městu Trutnov finančně dorovnán ve výši 50,- 
Kč/m

2
. Náklady uhradí obě strany z jedné poloviny. 

 
[ 2004 - 105 ] 
p. p. 2861, st. p. 5202, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
firmě CENTR ŠUBRT, spol. s r. o., realizaci úhrady zbývající části kupní ceny ve výši 406250,- Kč za 
odprodej pozemků dle nájemní smlouvy s dohodou o budoucí koupi č. 970174 formou jednorázové 
splátky před podpisem kupní smlouvy s tím, že kupující uhradí veškeré poplatky spojené s prodejem. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2004 - 106 ] 
Zvonková čp. 464 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prominutí části poplatku z prodlení ve výši 27061,- Kč p.   za byt Zvonková 464, nyní trvale 

   
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2004 - 107 ] 
Výsledek hospodaření města za rok 2003 
  zastupitelstvo města 

 s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek hospodaření města Trutnova za rok 2003 
*  01.02       * 
rozdělení hospodářského výsledku hospodářské činnosti města za rok 2003 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
výrok auditora za rok 2003 
 
[ 2004 - 108 ] 
Rozpočet města pro rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úpravy rozpočtu města Trutnov pro rok 2004 v odvětvovém třídění 
 



 

11 

Různé 
 
[ 2004 - 109 ] 
Zprávy o činnosti Policie ČR a MP za rok 2003 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
zprávu o činnosti Policie ČR za rok 2003 
*  01.02       * 
zprávu o činnosti Městské policie za rok 2003 
 
[ 2004 - 110 ] 
Zástupci města v obchodních společnostech 
  zastupitelstvo města 
  d e l e g u j e 
*  01.01       * 
do konce roku 2006 Ing. Josef Gerega k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti 
Krematorium, a. s., IČ 60112352 
*  01.02       * 
do konce roku 2006 Ing. Hanu Horynovou k zastupování města Trutnova na valné hromadě Společnosti 
Horní Labe, a. s., IČ 46506306 
*  01.03       * 
do konce roku 2006 Bc. Zdeňka Nýdrleho zastupováním města Trutnova na valné hromadě společnosti 
Transport Trutnov, s. r. o., IČ 62063588 
*  01.04       * 
do konce roku 2006 Mgr. Ivana Adamce k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti 
Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., IČ 60108711 
 
[ 2004 - 111 ] 
Restituce    
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01       * 
že Okresní soud v Trutnově rozsudkem uložil městu Trutnovu povinnost uzavřít s restituentkou dohodu o 
vydání pozemku st. p. 825/3 v k. ú. Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:rada města   T:24.05.2004 * 
soudní při o pozemek st. p. 825/3 v k. ú. Trutnov ukončit 
 
[ 2004 - 112 ] 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
členství města Trutnova ve Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - okresní sdružení Trutnov 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s uzavřením nové dohody o kolektivním členství města Trutnova se Sdružením hasičů Čech, Moravy a 
Slezska - okresní sdružení Trutnov 
 
[ 2004 - 113 ] 
Jednotka dobrovolných hasičů města Trutnova - HSM 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pořízením požární cisternové automobilové stříkačky pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města 
Trutnova - Horní Staré Město v roce 2005 za předpokladu, že město obdrží dotaci ve výši 2 000 000,- Kč 
 



 

12 

  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Gereg   T:30.09.2004 * 
vyčlenit v návrhu rozpočtu města pro rok 2005 částku 4 000 000,- Kč na nákup požární cisternové 
automobilové stříkačky 
*  02.02 Urč:Ing. Gereg   T:30.09.2004 * 
vypracovat žádost o poskytnutí dotace na nákup požární cisternové automobilové stříkačky pro Jednotku 
sboru dobrovolných hasičů města Trutnova - Horní Staré Město 
 
[ 2004 - 114 ] 
Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů z evidence dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 115 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
  r u š í 
*  02.01       * 
poskytnutí prostředků pro Společenství vlastníků jednotek Železničářská 497 Trutnov ve výši 350000,- Kč 
*  02.02       * 
poskytnutí prostředků pro   ve výši 45000,- Kč 
*  02.03       * 
poskytnutí prostředků pro   ve výši 150000,- Kč 
 
[ 2004 - 116 ] 
Záměr p.   
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
záměr p.   realizovat výstavbu sjezdové trati v lesoparku  
 
[ 2004 - 117 ] 
Poděkování a. s. ATIP 
  zastupitelstvo města 
  v y s l o v u j e 
*  01.01       * 
poděkování a. s. ATIP Trutnov za prezentaci města Trutnova realizací projektu sportovní haly Sazka 
Aréna 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Mgr. Tomáš Hendrych 
        starosta města Trutnova            místostarosta 
 
 



 

13 

 
 
 


